

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานก่อสร้าง อาคาร

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงห้องเรียนภายในกองร้อย

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9 ถ.สุขยางค์ ต.สะเตง อ.เมืองยะลา จ.ยะลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งสำนักศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9 ที่ 93/2560 ลงวันที่ 25 กันยายน 2560

แบบเลขที่ 92/2560

เมื่อวันที่ 12 ธันวาคม 2560

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							4,520,127.00	
5.15.20	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่น	40	ตร.ม	-	-	40.00	1,600.00	1,600.00	
5.15.21	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา	40	ตร.ม	-	-	25.00	1,000.00	1,000.00	
5.15.22	งานรื้อถอนโถงส้วม	19	ตร.ม	-	-	140.00	2,660.00	2,660.00	
5.16	งานปรับปรุงห้องนำคู่มือฝึกอบรม 5								
5.16.1	เปลี่ยนก๊อบก้นห้องนำพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	9	ชุด	225.00	2,025.00	25.00	225.00	2,250.00	
5.16.2	เปลี่ยนก๊อบก้นอ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4	ชุด	350.00	1,400.00	25.00	100.00	1,500.00	
5.16.3	เปลี่ยนท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4	ชุด	840.00	3,360.00	25.00	100.00	3,460.00	
5.16.4	เปลี่ยนวาล์วปรับแรงดันน้ำพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4	ชุด	200.00	800.00	25.00	100.00	900.00	
5.16.5	เปลี่ยนสตี้อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4	ชุด	320.00	1,280.00	25.00	100.00	1,380.00	
5.16.6	เปลี่ยนกระจกอ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4	ชุด	320.00	1,280.00	25.00	100.00	1,380.00	
5.16.7	เปลี่ยนหลอดฟลูออเรสเซนต์ขนาด 1x36 w ชนิดมีฝาครอบ อุปกรณ์ประกอบครบชุด	4	ชุด	750.00	3,000.00	120.00	480.00	3,480.00	
5.16.8	เปลี่ยนบานประตูขนาด 0.80 x 2.00 ม.พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4	บาน	3,200.00	12,800.00	105.00	420.00	13,220.00	
5.16.9	งานเปลี่ยนและซ่อมแซมหลังคา	1	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
5.16.10	งานเดินท่อและร้อยระบบสุขาภิบาลเดิมพร้อมส่วนประกอบ	1	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							4,558,957.00	